Кредитный потребительский кооператив «Планета»
Адрес: г. Сланцы, ул. Кирова,22

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о созыве очередного Общего собрания членов (пайщиков) КПК «Планета»

в форме собрания Уполномоченных

Доводим до вашего сведения, что 23 марта 2020 года в 17 часов 30 минут по адресу: г.

Сланцы, ул. Кирова, 22, (офис КПК «Планета»), состоится очередное Общее собрание
членов (пайщиков) кредитного потребительского кооператива «Планета» в форме собрания
Уполномоченных.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя и секретаря Общего собрания членов (пайщиков) КПК

«Планета».

2. Утверждение проекта новой редакции Устава КПК «Планета».

3. Утверждение заключения ревизионной комиссии по результатам проверки деятельности
КПК «Планета» за 2019 год.

4. Утверждение годового отчета, бухгалтерского баланса и сметы доходов и расходов КПК
«Планета» за 2019 год.

5. О распределении доходов кредитного кооператива, полученных по итогам финансового

года.

6. Утверждение сметы доходов и расходов Кооператива на 2020 год.

7. Избрание председателя правления и членов правления Кооператива.

8. Избрание председателя и членов ревизионной комиссии Кооператива.

9. О выходе из кредитного потребительского кооператива второго уровня «НКС».

С информацией, подлежащей предоставлению при подготовке к очередному Общему
собранию членов (пайщиков) КПК «Планета» в форме собрания Уполномоченных можно
ознакомиться по адресу: г. Сланцы, ул. Кирова, 22 (офис КПК «Планета»).

Список информации, подлежащей предоставлению:

1. Проект новой редакции Устава КПК «Планета».
2. Годовой отчет КПК «Планета» за 2019 год.
3. Бухгалтерский баланс и смету доходов и расходов КПК «Планета» за 2019 год.
4. Заключение ревизионной комиссии по результатам проверки за 2019 год.
5. Смета доходов и расходов КПК «Планета» на 2020 год.
6. Сведения о кандидатах в состав правления и ревизионной комиссии КПК «Планета».
7. Иная предусмотренная Уставом кредитного кооператива информация.

Правление КПК «Планета»